～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

下記のとおり箕輪町グリーンツーリズム推進協議会の総会を開催します。

 日 時

  12 月 20 日（水） 午前 10 時から

  場 所

  箕輪町役場 講堂

 内 容

 ・平成 29 年度活動報告

 ・グリーンツーリズム事業及び推進協議会の見直しについて

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 29 年 12月 14日 発信

産業振興課 未来農戦略係
（課長）三井 清一 （担当）三澤 裕子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail:sangyou@town.minowa.lg.jp

 箕輪町グリーンツーリズム推進協議会総会を開催します

箕輪町